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CRITERIOS DE EVALUACION:

Invitacion Consecutivo No. (SCP 173-2022)
INFORME DE EVALUACION DEFINITIVO

DE COLOMBIA

CALIFICACION OBTENIDA

CRITERIOS DESCRIPCION CALIFICACION A ASIGNAR AVIATUR S.A.S.. - -
LDoct;m:nt:sba p’resenttar co:cl)a:)gfselita: ; . " | RECHAZO
a oferta debera contener oD ”os ocumentos exigidos en e CUMPLE (Detallar causal de CUMPLE
Numeral 7 de la presente invitacion. En caso de no aportarlos rechazo)
incurrird en causal de rechazo.
(:ij?to sr:cuzl (l)aperfll r?querldT d;l ttaferen'tT: " y RECHAZO
o gren 'e ebe cumplir con el objeto socia ? pgr |.|l'equer| o por CUMPLE (Detallar causal de CUMPLE
la Universidad en el Numeral 1 de la presente invitacion. En caso de rechazo)
no cumplir con dichas condiciones incurrira en causal de rechazo.
Cumplimiento del objeto, obligaciones especificas y/o
DE HABILITACION especificaciones tecnicas de los bienes y/o servicios requeridos: RECHAZO
El ofe.rt?nte.debe ct{m;.)llr con el oIi)Jeto, obl|gaC|on<.as esPEC|f|cas y/o CUMPLE (Detallar causal de CUMPLE
especificaciones técnicas requeridas por la Universidad en los rechazo)
Numerales 2, 3 y 4 de la presente invitacidn. En caso de no cumplir
con dichas condiciones incurrird en causal de rechazo.
Vr. Disponibilidad Presupuestal ($)/ Monto estimado de la
;clmtrlatazlml‘ (5); t tad dra | valor de | RECHAZO
. va o.r . Ie a oferta presentada no po r.a superar el valor e”a CUMPLE (Detallar causal de CUMPLE
disponibilidad presupuestal o el monto estimado de la contratacion rechazo)
definido por la Universidad en el Numeral 6 de la presente
invitacidn. En caso contrario incurrird en causal de rechazo.
LASIFICACION OBTENIDA: CUMPLE /RECHAZO CUMPLE - -
Se asignaran cien (100) puntos a la oferta que
presente el menor precio en pesos (conforme al
valor total mas IVA) y a las demas se le asignaran - -
los puntos que correspondan aplicando la regla
. de tres inversa.
DE ASIGNACION DE PUNTAIJE OFERTA ECONOMICA 100

(Aplicable cuando se invite a mds de un
proveedor, y cuando la oferta sea
calificada previamente como CUMPLE)
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Invitacion Consecutivo No. (SCP 173-2022)
INFORME DE EVALUACION DEFINITIVO

PUNTAIE: 100 PUNTOS 100 - () puntos

ANTECEDENTES: (Segun aplique en cada caso, podran incluirse antecedentes adicionales)

1. El dia 27 de mayo de 2022, se publicé en la pagina web de contratacidn de la Universidad Nacional de Colombia Sede Palmira, la invitacidn publica SCP 173-2022.

2. La fecha de cierre de la invitacidn estuvo prevista para el 7 de junio de 2022 a las 03:00 p.m.

3. Hasta la fecha de cierre, se recibi6 la oferta de AVIATUR SAS

4. Se corrio traslado del informe de evaluacién preliminar, con su publicacién el dia 09 de junio de 2022. Con base en el cronograma establecido para el presente proceso se recibieron observaciones hasta el 13 de junio del 2022 hasta las 3: 00pm,
dentro de los terminos previstos, no se recibieron observaciones, razén por la cual se ratifica la evaluacion preliminar.

Se recomienda la oferta de AVIATUR SAS, teniendo en cuenta que cumplié a satisfaccion con todos los criterios establecidos en la presente invitacidn, el precio es favorable para la Universidad, esta

CONCLUSION: dentro de los estandares del mercado y es oferente Unico.

Fecha de elaboracién: [14] de [junio] de [2022].

Responsable Invitacién NOLVA ROA CUBILLOS Evaluador VICTOR MANUEL DIAZ CARRERO
Firma Firma

Notas:
1. En los procesos de invitacion en que sea valida la presentacidn de una (1) sola oferta, el evaluador en la conclusion de este informe de evaluacion, deberd dejar constancia de si la oferta econdmica es favorable y se encuentra dentro del
estandar del mercado.

2. En caso de empate en el puntaje total de dos (2) o mas propuestas, el evaluador deberd aplicar los criterios de desempate establecidos en la Invitacion, dejando constancia, en éste formato, del criterio aplicado y de su resultado final.

3. Cuando la evaluacion se haga por comparacion de items y valores unitarios para asignar parcialmente la contratacion a varios proponentes, la conclusion debera estar sustentada en cuadros comparativos de items y valores unitarios, anexos a la
presente evaluacion.

4. En el caso de requerirse firmas adicionales en este formato, podran incluirse.
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